
ПРИКАЗ 

№ frJ/I 
и.iо " Дсуг J-rl&--

Г. Москва 

Об изменении организационной структуры информационно­

вычислительного центра 

В соответствии с решением Ученого совета от 20.03.2018 года № 02/18, 

приказываю: 

1. Внести с О 1.04.2018 года в штатное расписание структурного подразде-
ления информационно-вычислительного центра следующие изменения: 

1.1. Переименовать «Отдел разработки и внедрения информационных си­

стем и прикладного ПО» в «Отдел разработки и внедрения информационных 

систем (сокращенное наименование-ОРВИС)», шифр - 14430; 
1.2. Переименовать «Учебно-инновационный отдел» в «Отдел сопровожде­

ния информационных систем (сокращенное наименование - ОСИС)», шифр -
14440; 
1.3. Переименовать «Отдел инновационных разработок и внедрения ин­
формационных систем» в «Отдел веб-разработки и внедрения портальных 

решений (сокращенное наименование -ОВР)», шифр- 14460. 
2. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О.В. 

внести соответствующие изменения в штатное расписание до О 1.04.2018 г. 
3. Начальнику управления по работе с персоналом Савину Н.Г. оформить 

дополнительные соглашения к трудовым договорам переводимых сотрудни­

ков в срок до 16.04.2018 года. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор-проректор 

по учебной работе, исполняющий 

обязанности ректора Т .А. Степанова 


